(Павлодарэнергосбыт>l
жауапкершiлiгi

шектеулi серiктестiгi

Товариlцество с
ограниченной

ответственностью
<< Па вл ода рэнер госбыт>>

БYЙрыщ
//. /2- ,zоlз
Павлодар каласы

прикАз
хпrZ_?€Е_

город Павлодар

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемых на 2024 год ТОО "Павлодарэнергосбыт''
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитывtlются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньгх
уровней и тарифньIх смет на регулируемые услуги

руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъекталли естественных
монополий, утверждённых Приказом мнЭ РК от 13 августа 2019 года Nр 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2о24 год тоо

<Павлодарэнергосбыт) товаров, работ и услуг, затраты на которые rIитываются при угверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньж уровней и тарифных смет на регулируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению J\Ъl к настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить утвержденный Перечень
на 2024 гоД в РГУ к,Щепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
министерства национа.пьной экономики Рк по Павлодарской области) для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJUIю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

Исп. : Коммерчсский отдел
Манап I.K,
тел.:39-96-76

Рассылка: дело, КО, Управление сбыта, БиоТ, Канцелярия, уз Ао <ПАвЛОДАРЭНЕРГО),

lSo 9001:2015

016952

г5l+ъгil

ffi

bL.'

Приложение }Ф1 к приказу Уо 2 'B-rF о, zL, /2 .202З г.

Изменения к перечню закупаемых на 2024 rод ТОО "Павлодарэнергосбыт" товарово работ и

услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (чеп, ставок сборов)
или их предельных уровней и тарифньш смет на реryлируемые услуги

лъ
п/п

наименование
Ед.
из
м.

Объем
закупа

Сумма в
тенге без

ЕшС=12Yо

Сумма в тенге
сНЩС=l2О/о

Срок
закупа

Способ
закупа

Примеча
ние

202 Услуги
автотранспорта

усл 1 |4з 823 695,50 161 082 538,96 |-4
квартаJI

Тендер

2зб Перезарядка

огнетуuJителей
усл 1 96 607,14 108 200,00 |-4

квартirл

зцп

24,7 Поверка

огнетчшителей
усл 1 16 948,00 18 981,76 |-4

квартirл

зцп искJI.

25l Подписка на

периодические

издания

усл 1 65 587,49 7з 458,0 |-4
квартаJI

зои

264 Услуги специzrльного
(грузопассажирского)
автотранспорта,

автобусов,

микроавтобусов для
тоо
<Павлодарэнергосбыт>

на2024г.

усл 1 60 585 |з7,25 67 855 з5з,7z |-4

квартаJI

Тендер искJ].